TD-TK LISTA 2023

TD 2023

TOUR, NAMN & KLUBB

H22 TD Mike Off
Mjdlkerdd GK

H40 TD Kenneth Ivarsson
Uddevalla GK

H50 TD Hans B Johansson
Forsbacka GK
H50 vTD Michael Tingberg
Forsbacka GK

H 60 TD Benny Larsson
Skafté GK

H70TD

Sven-Gunnar Jacobson
Mijslkerdd GK

H70v vTD Stellan Aberg
Stenungsund GK

H75 TD Conny Cleblad
Uddevalla GK

H80 TD Bo Biackman
Tjorn GK

D22 TD Olivia Ojeskar
Fjallbacka GK

D50 TD Marie Berntsson
Uddevalla GK

D60 TD Marie Lagergréen
Stenungsund GK

D60 vTD Britt Marie Jinhage Aberg
Stenungsund GK

D70 Lena Sjoblom
Tjorn GK

D70 vTD Eva Ohlin
Stenungsund GK

D75 TD Ingela Hagstrém
Tjorn GK

TELEFON och E-mail

T.0793-06 37 10
bizzy.off@gmail.com

T.0706-33 05 04
ivarssonkenneth@gmail.com

T.0765-35 71 87
30707johansson@telia.com
T.0707-54 39 82
michael.tingberg@icloud.com

T.0730-64 2044
bennylarsson@me.com

T.0705-72 25 06
svengunnar.jacobson@gmail.com
T.0730-44 11 48
stellan.aberg@telia.com

T.0706-1002 17
cleblad@outlook.com

T.0705-46 63 63
bo.b@telia.com

T.0707-51 86 13
oliviaojeskar@gmail.com

T.0707-49 44 12
marieberntssonl4@gmail.com

T.0704-814859
marie.lagergreen@gmail.com
T.0706-72 70 66
britt-marie.jinhage@telia.com

T.0738-00 60 80
seaflowers48@gmail.com
T.0761-05 00 76
fam.ohlin@telia.com

T.0733-44 12 86
ingela.hagstrom@gmail.com

Bohuslin-Dals




TK 2023

TKO: Birgitta Hansen
Forsbacka GK

Ledamot: Karin Nilsson
Stenungsund GK

Junior: Maria Bengtsson
Lyckorna GK

Ledamot: Ingela Turdell
Fjallbacka GK

Paragolf: Susanne Gutke
Dynekilen GK

Webmaster: Karin Nilsson
Stenungsund GK

OTD: Ingela Turdell
Fjallbacka GK

Bohuslin-Dals

T.070-839 2124
birgitta.hansen0@gmail.com

T.072-448 0508
karin.nilsson@sobacken.se

T.070 970 5025
maria.dietist@gmail.com

T.070-454 0514
ingelaturdell@hotmail.com

T.070-790 7890
info@guldregnet@telia.com

T.072-448 0508
karin.nilsson@sobacken.se

T.070 668 4855
ingelaturdell@hotmail.com

230320/ITP



